

診療科： 外科

癌種： 胃癌

レジメン名： CDDP+TS-1療法

投与スケジュール： 5週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
シスプラチン	60 mg/m ²	点滴静注	day8
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1~21

レジメン名： Docetaxel+TS-1療法《術後補助》

投与スケジュール： 3週間毎(1~7コース目) 6週間毎(8コース)

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1~14
ドセタキセル水和物	40 mg/m ²	点滴静注	day1
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1~28

レジメン名： Docetaxel+TS-1療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ドセタキセル水和物	40 mg/m ²	点滴静注	day1
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1~14

レジメン名： CPT-11+TS-1療法

投与スケジュール： 4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
イリノテカン塩酸塩水和物	80 mg/m ²	点滴静注	day1,15
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1~21

レジメン名： Docetaxel単剤療法

投与スケジュール： 3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ドセタキセル水和物	60~70 mg/m ²	点滴静注	day1

レジメン名： Weekly Paclitaxel療法

投与スケジュール： 4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

レジメン名：Weekly CPT-11単剤療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
イリノテカン塩酸塩水和物	100 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

レジメン名：Biweekly CPT-11単剤療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
イリノテカン塩酸塩水和物	150 mg/m ²	点滴静注	day1

レジメン名：XP+trastuzumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	day1
トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1(初回)
トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1(2回目以降)
カペシタビン	2000 mg/m ²	経口投与	day1~14

レジメン名：SP+trastuzumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
シスプラチン	60 mg/m ²	点滴静注	day1
トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1(初回)
トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1(2回目以降)
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1~14

レジメン名：XELOX+trastuzumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	day1
トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1(初回)
トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1(2回目以降)
カペシタビン	2000 mg/m ²	経口投与	day1~14

レジメン名：SOX【130】+trastuzumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	day1
トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1(初回)
トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1(2回目以降)
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1~14

レジメン名：Trastuzumab+S-1療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1(初回)
トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1(2回目以降)
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1~14

レジメン名：XP療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	day1
カペシタビン	2000 mg/m ²	経口投与	day1~14

レジメン名：Nab-PTX療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	260 mg/m ²	点滴静注	day1

レジメン名：Weekly Nab-paclitaxel単剤療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	100 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

レジメン名：CDDP+CPT-11療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
イリノテカン塩酸塩水和物	70 mg/m ²	点滴静注	day1,15
シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	day1

レジメン名：Biweekly PTX+TS-1療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
パクリタキセル	120 mg/m ²	点滴静注	day1,15
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1~14

レジメン名：MTX+5-FU療法

投与スケジュール：1週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
メトトレキサート	100 mg/m ²	点滴静注	day1
フルオロウラシル	600 mg/m ²	点滴静注	day1
ホリナートカルシウム	15 mg/body	経口又は点滴静注	MTX投与後24時間目より6時間 間隔で2～6回

レジメン名：XELOX療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	day1
カペシタビン	2000 mg/m ²	経口投与	day1～14

レジメン名：SOX療法【100】

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オキサリプラチン	100 mg/m ²	点滴静注	day1
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1～14

レジメン名：SOX療法【130】

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	day1
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1～14

レジメン名：RAM単剤療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1

レジメン名：RAM+PTX療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1,15
パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

レジメン名：RAM+Nab-PTX療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1,15
パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	100 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

レジメン名：Nivolumab単剤療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	day1

レジメン名：Nivolumab単剤療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	day1

レジメン名：Trastuzumab Deruxtecan単剤療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
トラスツズマブデルクステカン	6.4 mg/kg	点滴静注	day1

レジメン名：mFOLFOX+Nivolumab療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	day1
レボホリナートカルシウム水和物	200 mg/m ²	点滴静注	day1
フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	day1
フルオロウラシル	2400 mg/m ²	持続静注	day1～(46hr投与)
ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	day1

レジメン名：SOX+Nivolumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	day1
ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	day1
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1～14

レジメン名：XELOX+Nivolumab療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	day1
ニボルマブ	360 mg/body	点滴静注	day1
カペシタビン	2000 mg/m ²	経口投与	day1～14

レジメン名：TS-1単剤療法

投与スケジュール：6週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
オテラシルカリウム ギメラシル テガフル	80 mg/m ²	経口投与	day1～28

レジメン名：TAS-102単剤療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量	投与方法	投薬日
チピラシル塩酸塩 トリフルリジン	70 mg/m ²	経口投与	day1～5,8～12